АДМИНИСТРАЦИЯ КУГОЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от__20.07.2022_                                                              №_44
                                                ст-ца Кугоейская

 Об отмене постановления администрации Кугоейского сельского поселения Крыловского района от 07.07.2020 №29 «Об утверждении Порядка осуществления профессиональной деятельности в дистанционном формате муниципальными служащими администрации Кугоейского сельского поселения»
         В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Кугоейского сельского поселения Крыловского района в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу:
1) Постановление администрации Кугоейского сельского поселения Крыловского района от 07.07.2020 №29 «Об утверждении Порядка осуществления профессиональной деятельности в дистанционном формате муниципальными служащими администрации Кугоейского сельского поселения»
	 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Кугоейского сельского
поселения Крыловского района					С.Н. Высочин